
მთავრობის სხდომა და მასალები

ბატონო დავით, კოლეგებო,
გაცნობებთ, რომ მთავრობის სხდომა გაიმართება ოთხშაბათს, 04 აპრილს - 10:00 საათზე.
ჩვენი საკითხები სხდომის დღის წესრიგში შეტანილი არ გახლავთ.
სამივე საკითხი მიღებული იქნება ელექტონული ფორმით, კერძოდ:
1. აფხაზეთის ოკუპირებულ ტერიტორიაზე მცხოვრები მოსახლეობის აივ ინფექცია/შიდსის სამკურნალო პირველი
და  მე-2  რიგის  მედიკამენტებით  უზრუნველყოფის  მიზნით  ა(ა)იპ −  ზ.  დანელიას  სახელობის  კავშირ
თანადგომისათვის NCDC -ის ბალანსზე რიცხული ფარმაცევტული პროდუქტების გადაცემა.
2.  ,,სპეციალიზებულ  დაწესებულებაში  პირის  მოთავსების  დაფინანსების  (თანადაფინანსების)  წესისა  და
პირობების  დამტკიცების  შესახებ” საქართველოს  მთავრობის  2010  წლის  27  იანვრის N22 დადგენილებაში  ცვ.
(მცირე  საოჯახო  ტიპის  სახლის  აღსაზრდელებისათვის  შშმ  სტატუსის  დადგენის/დაკარგვისას  ანაზღაურების
საკითხების დაზუსტება);
3.  სსიპ  „სოციალური  მომსახურების  სააგენტოს“  მიერ  კომპიუტერული  მოწყობილობებისა  და აქსესუარების
შესყიდვაზე წინასწარი თანხმობა.

პატივისცემით,
ნათია ხმალაძე

Natia Khmaladze

Tue 4/3/2018 11:52 PM

To:David Sergeenko <dsergeenko@moh.gov.ge>;

Cc:Zaza Sopromadze <zsopromadze@moh.gov.ge>; Tamar Barkalaia <tbarkalaia@moh.gov.ge>; Maia Lagvilava
<mlagvilava@moh.gov.ge>; Kakhaber Dzimistarishvili <kdzimistarishvili@moh.gov.ge>; maiatabagari@gmail.com
<maiatabagari@gmail.com>; Maia Tabagari <mtabagari@moh.gov.ge>; Mariam Darakhvelidze <mdarakhvelidze@moh.gov.ge>;
Noe Kinkladze <nkinkladze@moh.gov.ge>; Nino Odisharia <nodisharia@moh.gov.ge>; Sopo Belkania <sbelkania@moh.gov.ge>;
mariam.darakhvelidze@yahoo.com <mariam.darakhvelidze@yahoo.com>;

მთავრობის სხდომა და მასალები - David Sergeenko https://mail2.moh.gov.ge/owa/#viewmodel=ReadMessageItem&Item...

1 of 1 6/28/2018, 3:35 AM


